
Uchwala Nr 741/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1 ) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2 ) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3 ) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XVIII/193/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0970
2910

2950

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

0,00
0,00

130 844,00

6 374,00
18 081,00

181,00

6 374,00
18 081,00

131 025,00

Razem dochody bieżące 130 844,00 24 636,00 155 480,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpłjw} z podatku dochodowego od osób fi/yczinch 26 992 012,00 -9 233,00 26 982 779,00
Razem dochody bieżące 26 992 012,00 -9 233,00 26 982 779,00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 474 474,00 445 600,00 11 920 074,00

Razem dochody bieżące 11 474 474,00 445 600,00 11 920 074,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2057

2059

"Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

59 241,00

10 759,00

59 241,00

10 759,00

Razem dochody bieżące 0,00 70 000.00 70 000,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

586 479,14 176 244,95 762 724,09

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

34 498,77 10 367,35 44 866,12

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

347 332,28 222 109,96 569 442,24

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

20 431,32 13 065,18 33 496,50

Razem dochody bieżące 988 741.51 421 787,44 1 410 528,95

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o któiych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 119 293,45 532 998,50 1 652 291,95

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

65 799,57 31 333,24 97 132,81

Razem dochody bieżące 1 185 093,02 564 331,74 1 749 424,76

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 1 121 418,48 1 121 418,48

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 626 879,21 626 879,21

Razem dochody bieżące 0,00 1 748 297,69 1 748 297,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00 60 000,00

w tym: 
powiat zgierski 0,00 60 000,00 60 000,00
Razem dochody bieżące 0,00 60 000.00 60 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

85322 Fundusz Pracy
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 148 900,00 148 900,00

Razein dochody bieżące 0,00 148 900,00 148 900,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE______ 40 771 164,53 3 474 319,87 44 245 484,40

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6257

6259

6257

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

15 300,00

900,00

15 300,00

900,00

Razem dochody majątkowe 0.00 16 200,00 16 200,00

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - CD." 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 247 821,00 247 821,00

Razem dochody majątkowe 0,00 247 821,00 247 821,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 264 021,00 264 021,00

OGÓŁEM DOC I1ODY 40 771 164,53 3 738 340,87 44 509 505,40



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4270

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

50 000,00
50 000,00

2 186 649,00

329 367,00
430 064,00
197 616,00
393 604,00
835 998,00

2 186 649,00

6 374,00
6 374,00

18 262,00

18 262,00

18 262,00

56 374,00
56 374,00

2 204 911,00

329 367,00
430 064,00
215 878,00
393 604,00
835 998,00

2 204 911,00
Razem wydatki bieżące 2 236 649,00 24 636,00 2 261 285,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010

4210
4260

4247
4249

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

619 483,00
619 483,00

30 366,00
50 000,00
80 366,00

150 000,00
150 000,00
195 600,00
100 000,00

295 600,00

769 483,00
769 483,00
225 966,00
150 000,00

375 966,00

Razem wydatki bieżące 699 849,00 445 600,00 1 145 449,00

"Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem wydatki z udziałem środków UE

0,00
0,00
0,00

59 241,00
10 759,00
70 000,00

59 241,00
10 759,00
70 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 70 000,00 70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

137 078,00
23 564,00

3 358,00

164 000,00

124 455,00
21 395,00

3 050,00

148 900,00

261 533,00
44 959,00

6 408,00

312 900,00

Razem wydatki bieżące 164 000,00 148 900,00 312 900,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 100 498.00 689 136,00 3 789 634,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 1 774 251,00 12 676,00 1 786 927,00

Razem dochody bieżące 1 774 251,00 12 676,00 1 786 927,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 774 251,00 12 676,00 1 786 927,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Razem zadania statutowe

61 375,00

61375,00

12 676,00

12 676,00

74 051,00

74 051,00

Razem wydatki bieżące 61 375,00 12 676,00 74 051,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 61 375,00 12 676,00 74 051,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

4 699 793,00
981,00

74 191,00
4 000,00

4 773 984,00
4 981,00

Razem dochody bieżące 4 700 774,00 78 191,00 4 778 965,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 700 774,00 78 191,00 4 778 965,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270
4300
4440
4700

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

64 681,00
445 043,00
132 207,00

5 000,00

646 931,00

27 600,00
18 000,00
29 051,00

3 540,00

78 191,00

92 281,00
463 043,00
161 258,00

8 540,00

725 122,00

Razem wydatki bieżące 646 931,00 78 191,00 725 122,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 646 931,00 78 191,00 725 122,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 741/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 965,00 -891,57 1 073,43
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
133,00 -126,85 6,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 373,00 -5 177,55 14 195,45
Razem wynagrodzenia i pochodne 21 471,00 -6195,97 15 275,03

Razem wydatki bieżące 21 471,00 -6 195,97 15 275,03

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA "

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

586 479,14 176 244,95 762 724,09

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 52 600,07 19 889,84 72 489,91
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 171 456,96 137 849,40 309 306,36
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 73 738,01 11 523,87 85 261,88
Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej 30 805,00 30 805,00
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 8 386,67 1285,19 9 671,86
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
W Łodzi

249 492,43 5 696,65 255 189,08

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

34 498,77 10 367,35 44 866,12

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy’ 3 094,12 1 169,98 4 264,10
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 10 085,70 8108,79 18 194,49
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy’ Społecznej 4 337,53 677,87 5 015,40
Nowosolna - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 1 812,06 1 812,06
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 493,33 75,61 568,94
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi

14 676,03 335,10 15 011,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 021,17 16 824,11 163 845,28
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 266,64 989,71 30 256,35

w tym: 
budżet państwa 8 648,31 989,71 9 638,02
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 20 618,33 20 618,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 232,99 16 376,26 54 609,25



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,47 963,29 6 762,76
w tym:
budżet państwa 2 249,00 963,29 3 212,29
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 3 550,47 3 550,47

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 968,50 3 071,60 8 040,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

797,42 180,60 978,02

w tym:
budżet państwa 292,27 180,60 472,87
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 505,15 505,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 539,95 51 398,57 89 938,52
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 442,06 3 023,43 6 465,49

w tym:
budżet państwa 2 267,06 3 023,43 5 290,49
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 1 175,00 1 175,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 988,89 11 242,77 35 231,66
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
1 411,11 661,30 2 072,41

budżet państwa 1 411,11 661,30 2 072,41

4267 Zakup energii 1 358,30 85,00 1 443,30
4269 Zakup energii 

w tym:
79,90 5,00 84,90

budżet państwa 79,90 5,00 84,90

4307 Zakup usług pozostałych 69 167,71 122 055,61 191 223,32
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
7 508,69 8 663,99 16 172,68

budżet państwa 4 068,69 7 179,73 11 248,42
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 3 440,00 I 484,26 4 924,26

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 940,84 1 056,04 4 996,88
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231,81 62,12 293,93

w tym: 
budżet państwa 231,81 62,12 293,93

Razem wydatki z udziałem środków UE 996 733,36 423 2 71,70 1 420 005,06

Kazein wydatki l>icżi)ce 996 733,36 423 271,70 1 420 005,06

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 708,09 7 742,10 74 450,19
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 564,20 455,14 84 019,34

w tym:
budżet państwa 3 921,55 455,14 4 376,69
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 79 642,65 79 642,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 850,98 3 280,23 15 131,21
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
14 410,84 192,84 14 603,68

budżet państwa 696,68 192,84 889,52
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 13 714,16 13 714,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 685,74 799,19 2 484,93

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 050,56 46,98 2 097,54

w tym: 
budżet państwa 99,10 46,98 146,08
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 951,46 1 951,46

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 337,79 9 633,67 73 971,46
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 782,21 566,33 4 348,54

w tym:
budżet państwa 3 782,21 566,33 4 348,54

4307 Zakup usług pozostałych 956 086,40 511 543,31 1 467 629,71
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
56 205,16 30 071,95 86 277,11



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

budżet państwa 56 205,16 30 071,95 86 277,11

Razem wydatki z udziałem środków UE 1 260 681,97 564331,74 1825013,71

Razem wydatki bieżące 1 200 681,97 564 331,74 1 825 013,71

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 1 121 418,48 1 121 418,48

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 541 732,00 541 732,00
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 148 970,24 148 970,24
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
u' Łodzi

0,00 430 716,24 430 716,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 206 372,87 206 372,87
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
0,00 15 532,66 15 532,66

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 15 532,66 15 532,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 533,88 38 533,88
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 674,72 2 674,72

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 2 674,72 2 674,72

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 481,25 5 481,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 380,55 380,55

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 380,55 380,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 282,00 22 282,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208 332,00 208 332,00
4267 Zakup energii 0,00 7 500,00 7 500,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 131 305,60 131 305,60
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 991,61 6 991,61

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 1 766 885,62 1 766885,62

Razem wydatki bieżtjcc 0,00 1 766 885,62 1 766 885,62

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 896,00 48 740,00 66 636,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 082,00 8 394,00 11 476,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
438,00 1 194,00 1 632,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 21 416,00 58 328,00 79 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 672,00 1 672,00
Razem zadania statutowe 0,00 1 672,00 1 672,00

Razem wydatki hicż:jce 21 416,00 60 000,00 81 416.00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 270,00 -31 199,00 365 071,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 683,00 -7 156,15 181 526,85
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
26 800,00 -1 017,70 25 782,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667 652,00 -10 355,11 657 296,89
Razem wynagrodzenia i pochodne 1279 405,00 -49 727,96 1 229 677,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 465,00 -1 271,20 11 193,80
Razem zadania statutowe 12 465,00 -1 271,20 11193,80

3110 Świadczenia społeczne 2 076 700,00 -115 720,00 1 960 980,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 076 700,00 -115 720,00 1 960 980,00
Razem wydatki bieżsjce 3 368 570,00 -166 719,16 3 201 850,84

3119
4019
4119
4129

4449

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem wydatki z udziałem środków UE

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

115 720,00
31 199,00

5 373,00
764,00

1 271,20
154 327,20

115 720,00
31 199,00

5 373,00
764,00

1 271,20
154327,20

Razem wydatki bieżące 0,00 154 327,20 154 327,20

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 668 872.33 2 795 901,13 8 464 773,46

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6067

6069

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym: 
budżet państwa
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00
0,00

15 300,00

900,00

900,00
16 200,00

15 300,00

900,00

900,00
16200,00

Razem wydatki mąj:)tkowe 0,00 16 200,00 16 200,00

6057
6067

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
0,00

0,00

48 500,00
199 321,00

247 821,00

48 500,00
199 321,00

247 821,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 247 821,00 247 821,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0.00 264 021,00 264 021,00

OGÓŁEM WYDATKI 5 668 872,33 3 059 922,13 8 728 794.4<»


